глАвА
ГОРОДСКОГО ОКРУТА

(<ГОРОД ЯКУТСК)

(дъок).ускМ куорАт>
КУОРАТТАА5Ы УОКУРУГУН

БАhылыгА

пр. Ленина l5, г. Якутск,677000
официальный сайт уаМskglýдц, e-mail: vakutsk@sakha.ru

от 12,0}.p оР2 ,t, xn al #/
наJф_от Председателю

Якутской городской Щумы

Семенову А.Н.

О проекmе решенuя
Я куmс кой z ор о d ской,Щулльt

<О нормаmuвном правовом акmе
Якуmской zороdской lyMbt
<о BHeceHuu uзмененuй в
Усmав zopoOcKozo oчpyza
Kzopod Якуmск>

Уважаемый Альберт Никандрович !

В соответствии с Регламентом Якутской городской lумы направляем
ДЛЯ ВНеСеНия на рассмотрение на XXXIX (очередноЙ) сессии ЯкутскоЙ
городскоЙ Щумы, запланированноЙ на 07 сентября 2022 года проект решения
Якутской городской !умы (О нормативном правовом акте Якутской
городскоЙ ýмы ((О внесении изменениЙ в Устав городского округа (город
Якутсю>.

Приложения:
_ проект решения;
- проект нормативного правового акта;
_ пояснительн€ш записка;
- лист согласования;
- закJIючение Прокуратуры г. Якутска;
- закJIючение Контрольно-счетной паJIаты г. Якутска;

С уважением,

глава Е.Н. Григорьев

Якlпскаяt гоtэо;l,ская Дума
Дьокуускай куорат,Щуума rа

бТ7О2О, Г. Якуl(;к, llr), .Il(!ltиlй, tli
, Тоr|.42 50-Ь4, фаlх():42 Зl-t}9Правовой департамент,

Степанова Н.С.,
4080з4,2279.

Вх
эrl

,;оJД

/! оsjр

м-